檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳麗如

電話：06-2991111#1249

電子信箱：liju1001@tn.edu.tw

受文者：臺南市立麻豆國民中學

發文日期：中華民國104年9月14日

發文字號：南市教課(二)字第1040913745號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0913745A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉國立臺南大學辦理教育部104年度「提升國民中學專

長授課比率教師進修第二專長學分班」藝術與人文學習領

域—表演藝術主修專長招生簡章（詳如附件），請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學104年9月9日南大教字第1040013865號

函辦理。

二、招生對象：

(一)以國民中學編制內按月支領待遇，並依法取得教師資格

之現職合格『專任』教師。

(二)需經各直轄市、縣（市）政府『薦送』報名參加。

三、報名方式：

(一)請備齊簡章規定應繳之資料，於104年9月18日(星期五)

前以親送或掛號郵寄至本局課程發展科陳麗如小姐收。

(二)另請於信封上註明「臺南大學教師進修第二專長學分班

」。

正本：臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2015-09-14
11:12:58